
Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 242

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:36:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 7/2022

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/09/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 02/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/09/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de INFRA - ESTRUTURA URBANA, Recapeamento Asfáltico
em CBUQ 11.150,10 M², em ruas pertencentes ao Município de Alvinlândia, Conforme Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e Projetos, todos em anexo, para
dar atendimento ao Convênio 102484/2022, firmado entre o Município de Alvinlândia e o Estado de
são Paulo.
Resumo:
Contratação de empresa sob o regime de empreitada global com fornecimento de materiais e mão –
de – obra, para realização de obras de INFRA - ESTRUTURA URBANA, Recapeamento Asfáltico
em CBUQ 11.150,10 M², em ruas pertencentes ao Município de Alvinlândia, Conforme Memorial
Descritivo, Planilha Orçamentária, Cronograma Físico Financeiro e Projetos, todos em anexo, para
dar atendimento ao Convênio 102484/2022, firmado entre o Município de Alvinlândia e o Estado de
são Paulo.

Arquivos

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/242/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-sob-o-regime-de-empreitada-global-com-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-para-realizacao-de-obras-de-stronginfra-estrutura-urbanastrong-recapeamento-asfaltico-em-strongcbuq-1115010-mstrong-em-ruas-pertencentes-ao-mun/


Prefeitura Municipal

Alvinlândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

02/09/2022 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

02/09/2022 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

02/09/2022 00:00:00 PROJETOS DETALHES E LOCALIZACAO Baixar

02/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db43182b967b23fada5b21b82f031ebc.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e7f2896997a35ce07d1b1dc93059c88.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04ef8f80370e9c2e3058fafa58f5e4fe.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e570607c70b8ae8b3580366dea3cfa07.pdf
https://www.alvinlandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96049d36b182a249228d18526867672d.pdf

